
MATERIALE INSTALATII bride, etansare, fixare lavoar si vas wc

I.D.: 66377758

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.302,58 RON - 2.302,58 RON

Descriere: 000040 55A 0008 !Coliere PVC (soricei), Tracon, lungime 290 mm, latime 4.8 mm, diametru legatura 3.5-79 mm, set 100 bucati, negru X1 SET 4,00 32,79 131,16 24,92 000050 55A 0009 !Coliere PVC (soricei), Tracon, lungime 360 mm, latime 4.8 mm, diametru legatura 3.5-103 mm, set 100 bucati, negru X1 SET 4,00 31,36 125,44 23,83 000010 69000035 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m M1 buc 20,00 47,55 951,00 180,69 000020 72WL0120 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) F1 SET 20,00 6,17 123,40 23,45 000030 80CR0004 !Vas WC, Cersanit, Family, stativ, 35.5x49.5x39.5 cm, alb, evacuare laterala E2 buc 6,00 161,93 971,58 184,60
